
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
ХАРКІВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ ЕКОНОМІЧНИЙ 

УНІВЕРСИТЕТ ІМЕНІ СЕМЕНА КУЗНЕЦЯ
НАКАЗ

28.08.2024 м. Харків № 669/27-С

Про зарахування на навчання

На підставі Правил прийому до Харківського національного 
економічного університету імені Семена Кузнеця в 2024 році та результатів 
вступних випробувань і конкурсного відбору та рішення приймальної комісії 
від 28.08.2024 року, протокол № 35,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з 01.09.2024 року студентами 1 року навчання денної форми 
здобуття вищої освіти за освітнім ступенем магістра на основі НРК6 
факультету міжнародної економіки і підприємництва за кошти державного 
бюджету за спеціальностями, освітньо-професійними програмами:

051 ЕКОНОМІКА 
освітньо-професійна програма «Міжнародна економіка»

1. Беляев Станіслав Ігорович
2. Гончаренко Георгій Андрійович
3. Єна Софія Ігорівна
4. Пестун Антон Павлович
5. Савустян Вікторія Анатоліївна
6. Скубак Михайло Романович

073 МЕНЕДЖМЕНТ 
освітньо-професійна програма «Міжнародний ІТ-менеджмент»

1. Асланян Анна Арманівна
2. Васнецова Ксенія Дмитрівна
3. Внукова Катерина Ігорівна
4. Воробйов Євгеній Дмитрович
5. Дейнеко Віолета Едуардівна
6. Кадуцький Артем Олександрович
7. Мотрич Анна Олександрівна
8. Петрова Олена Олексіївна
9. Синяговська Єлизавета Юріївна
10. Скудна Альона Сергіївна

Наказ № 669/27-С



11. Стасенко Сергій Дмитрович
12. Чіпак Олександр Васильович

076 ПІДПРИЄМНИЦТВО ТА ТОРГІВЛЯ 
освітньо-професійна програма «Підприємництво та торгівля»

1. Антонюк Катерина Олександрівна
2. Вісковатих Карина Костянтинівна
3. Динька Наталія Олександрівна
4. Зань Катерина Сергіївна
5. Мєщанін Альона Віталіївна
6. Проценко Анастасія Володимирівна
7. Рогач Іван Андрійович
8. Урсов Кирило Михайлович

181 ХАРЧОВІ ТЕХНОЛОГІЇ
освітньо-професійна програма «Ресторанні та крафтові харчові технології»

1. Шириня Катерина Олегівна

241 ГОТЕЛЬНО-РЕСТОРАННА СПРАВА 
освітньо-професійна програма «Готельно-ресторанний бізнес»

1. Сребнюк Ксенія Сергіївна

242 ТУРИЗМ І РЕКРЕАЦІЯ
освітньо-професійна програма «Туризм»

1. Сергієнко Марина Іванівна

Володимир ПОНОМАРЕНКО

Наказ № 669/27-С


